

نقدی بر اجرای عدالت و پیشگیری از تضييع حق

محمدبازار - کارشناس ستاد پیشگیری و حفاظت اجتماعی دادگستری گازرون

«قسمت چهارم و پایانی»



۶- در صورتی که به علت اشتباه قاضی، کیفر مورد حکم متناسب با جرم نباشد: (عدم تناسب کیفر با جرم به لحاظ اشتباه قاضی) در صورتی که به علت اشتباه قاضی کیفر مورد حکم متناسب با جرم نباشد. مثلا قاضی دادگاه، تبعه خارجی را به علت ارتکاب زنا با یک زن ایرانی به اعدام محکوم کند و به بند ج ماده ۸۲ قانون مجازات اسلامی سال ۷۰ استناد نماید. ۷- می گوید زنا غیرمسلمان با زن مسلمان موجب قتل زانی است در حالی که آن خارجی مسلمان بوده است در این صورت می توان به عنوان اشتباه قاضی به علت کیفر غیرمتناسب با جرم اعاده دادرسی تقاضا شود. کیفر متناسب با جرم در ماده ۸۸ همان قانون پیش بینی شده است.

۷- در صورتی که قانون لاحق مبتنی بر تخفیف مجازات نسبت به قانون سابق باشد که در این صورت پس از اعاده دادرسی مجازات جدید نباید از مجازات قبلی شدیدتر باشد؛ کاهش مجازات در قانون جدید در امر کیفری اصل قانونی بودن مجازات پذیرفته شده به همین مناسبت قانون مجازات عطف به ماسبق نمی شود، اما در برابر این اصل یک استثنا وجود دارد و آن تخفیف مجازات نسبت به قانون سابق است. همیشه بعد از اجرای قانون خفیف این دغدغه خاطر نسبت به محکومین سابق وجود داشته که از زمان اجرای قانون اخف مجازات قانون شدید چرا به او تحویل می شود و علاوه نیست و بنابراین برای تطبیق مجازات با قانون جدید راه اعاده دادرسی یا پیشنهاد کرده اند. این در حالی است که قیلا همین موضع در ماده ۱۱ قانون مجازات اسلامی (بند دوم آن) پیش بینی شده و متقاضی واجد شرایط تخفیف مجازات می-توانست از دادگاه صادر کننده و یا جانشین آن درخواست اعمال تخفیف مقتضی را درخواست نماید؛ تصویب قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امر کیفری موجب نسخ ضمنی آن شده است.

اعاده دادرسی و گذشت شاکي:

گذشت شاکي در هیچ موردی از موجبات اعاده دادرسی محسوب نیست ولی همواره محکوم علیه حکم قطعی کیفری می تواند از گذشت شاکي بهره مند شود. گاهی گذشت شاکي اساسا تخفیف کیفری را متوقف می-سازد و گاهی باعث تخفیف مجازات می-گردد. در جرائم قابل گذشت، نقش شاکي در تمام مراحل تعیین کننده مثلا اگر شخصی به اتهام صدور چک بلامحل محکومیت قطعی پیدا کرده باشد با گذشت شاکي در هر مرحله توقیف تعقیب و یا اجرای مجازات را در پی دارد. در جرائم غیرقابل گذشت، هرگاه شاکي یا مدعی

جهاز اعاده دادرسی در امور کیفری:
۱- در صورتی که کسی به اتهام قتل شخصی محکوم شده لیکن زنده بودن شخص در آن زمان محرز شود و یا ثابت شود که در حال حیات است؛ (در محکومیت به اعدام قتل) در صورتی که کسی به اتهام قتل شخصی محکوم شده باشد لیکن زنده بودن شخص در آن زمان محرز شود و یا ثابت گردد که آن شخص در حال حیات است دیگر کسی برای آن حکم ارزشی قابل نیست و عقلا غیرقابل اجراءست، اعاده دادرسی تنها راه قانونی بلااثر ساختن حکم قطعی و بلااجراء گذاشتن آن رأی است.

۲- در صورتی که چند نفر به اتهام ارتکاب جرمی محکوم شوند و ارتکاب جرم به گونه ای است که نمی تواند بیش از یک مرتکب داشته باشد؛ (محکومیت مستعد نسبت به جرم واحد) محکومیت چند نفر نسبت به یک جرم که فقط یک مرتکب می تواند داشته باشد از موارد اعاده دادرسی است.

۳- در صورتی که شخصی به علت انتساب جرمی محکومیت یافته و فرد دیگری نیز به موجب حکمی از مرجع قضایی دیگر به علت انتساب همان جرم محکوم شده باشد به طوری که از تعارض و تضاد مفاد دو حکم صادره، بی گناهی یکی از آن دو نفر محکوم احراز شود؛ (احراز بی گناهی یکی از محکوم)

۴- جعلی بودن اسناد یا خلاف واقع بودن شهادت گواهان که منبای حکم صادر شده بوده است ثابت گردد؛ (جعلی بودن اسناد یا خلاف واقع بودن شهادت) در بسیاری از جرائم اقیان جرم با شهادت شهود انجام می گیرد، حال هرگاه به اعتبار شهادت شهود اعتراف کرده که دروغ شهادت داده اند، اصلا قضیه چیز دیگری بوده است و اظهارات اخیر با واقع جریان تطبیق نموده، دروغ بودن شهادت منبای حکم قطعی احراز شد باید چنان حکمی با اعاده دادرسی از بین برد.

۵- در صورتی که پس از صدور حکم قطعی، واقعه جدیدی حادث و یا ظاهر شود یا دلایل جدیدی ارائه شود که موجب اثبات بیگناهی محکوم علیه باشد؛ مثلا شخصی به اتهام سرقت جوهر فروشی دستگیر و بر اساس دلایل و سوابق موجود محکوم گردد. محکومیت قطعی سرقت. دیگری مشابه سرقت قبلی اتفاق می افتد. سارق دستگیر، ضمن بازرسی، جوهر مربوط به مغازه اول در منزلش کشف می شود و سرانجام اعتراف می کند که یک سال قبل سرقت قبلی را هم، او انجام داده بود. موچی برای اعمال مجازات برای مورد اول نبوده است.

شاهین بوشهر به لیگ دسته دوم فوتبال کشور سقوط کرد

در ادامه مسابقات فوتبال لیگ دسته اول باشگاه های کشور عصر روز یکشنبه شاهین بوشهر با پذیرش شکست در مقابل تیم نفت مسجد سلیمان یک هفته مانده به پایان این بازی ها به لیگ دسته دوم کشور سقوط کرد. به گزارش ایرنا، در این دیدار که در ورزشگاه شهید بهشتی بوشهر برگزار شد، تیم نفت مسجد سلیمان موفق شد با نتیجه یک برصفر میزبان خود را شکست دهد و به دیدار پلی آف این مسابقات برای صعود به لیگ برتر راه یابد. شاهین بوشهر نیز یک هفته مانده به پایان مسابقات لیگ دسته اول فوتبال به لیگ دسته دوم سقوط کرد و دیدار پایانی این تیم تأثیری در سرنوشت آن نخواهد داشت.

مسابقات فوتبال شهر داریون فارس (جام ولایت) آغاز شد

مسابقات فوتبال شهر داریون فارس (جام ولایت) و یادواره شهدای ورزشکار و بزرگ مرد ورزش این شهر، زنده یاد اله داد جهانی با انجاء یک دیدار آغاز شد. به گزارش ایرنا، در این بازی که در یک هوای بارانی برگزار شد، تیم پیشکسوتان داریون و منتخب این منطقه به مصاف یکدیگر رفتند که دو تیم پس از ۹۰ دقیقه تلاش بدون اینک به گلی به ثمر برسانند به رختکن رفتند تا برنده این دیدار در ضربات پنالتی مشخص شود. با شروع ضربات پنالتی، تیم میهمان که از بازیکنان با تجربه تری نسبت به حریف خود مثل اصغر اکبری، محمدرضا کشاورز و علی مختاری سود می برد توانست در ضربات پنالتی و با نتیجه ۹ بر ۸ میزبان خود را شکست داده تا به اولین پیروزی خود در این تورنمنت دست یابد. قضاوت این دیدار به عهده بیژن شرفی به کمک حسین باصری و علی بذرافکن بود. یک هزار نفر تماشاگر از این بازی دیدن کردند.

تجدید هیأت اموال غیرموقوف

در اجرای آیین نامه اجراء استاد رسمی و موجب پرونده کلاسه ۱۶/۶۹۵ زرفات اقلید بهنگار و راهبن اقای رضایی فرد فرزند حسن به ش نی ۲۱۸۸ صادره از آباءه و خانم حاتم جان نیگوی فرزند آقاجان به ش نی ۱۵۸ صادره از اقلید و آقای ابراهیم سعیدی فرد فرزند رضا به ش نی ۱۶۷۵۶ صادره از ۱۲۷۲۴ فرزند اقلید مورد موضوع سند رهنی شماره ۲۱۶۲۷ مورخ ۱۳۷۵/۰۵/۱۱ واقع در خانه اقلید در رهن عبارتند از: ۱- شش دانگ یکباب خانه به مساحت ۱۷۲ مترمربع طبق پلاک ۱۲۴/۹۹۱۸ واقع در بخش ۱۵ فارس اقلید محله رودخانه تل پیرحمود در ملک ۸۸ بخش ۱۸ پلاک ذیل ثبت ۱۰۲۳ با فارس اقلید سعیدی فرد صادر و تسلیم گردیده و عهده بر اجاره می نمایند و بیمه آتش سوزی (بیمه ایران) می باشد و توسط کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ ۱۵۱/۴۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی گردیده و نظر به اینکه اعتراضی به ارزیابی وارد نگردد مزایده آن مبلغ ۱۵۱/۴۰۰/۰۰۰ ریال آغاز می شود ۲- شش دانگ یکباب خانه به مساحت ۲۱۴ مترمربع تحت پلاک ۱/۷۲۵ واقع در بخش ۱۵ فارس اقلید مزمره دره اقلید محله حاج نبی که مورد ثبت نجا شده از پلاک اصلی می باشد در مساحت ۴۲۸ و ۲۵ املاک ذیل ثبت ۲۱۴۴ به نام رضا سعیدی فرد فرزند حسن به ش نی ۲۱۸۸ تحت ۴ دانگ مشاع و خانم خاتم نیگوی فرزند آقاجان به ش نی ۱۵۸ نسبت به دو دانگ مشاع صادر و تسلیم گردید و ملک در اجاره کسی نمی باشد و بیمه آتش سوزی (بیمه ایران) می باشد و توسط کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ ۱۷۵/۰۵۰/۰۰۰ ریال ارزیابی گردیده و با توجه به اینکه مبلغ مذکور قطعیت یافته پلاک مذکور از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر روز پنج شنبه مورخ ۹۲/۲/۱۲ در اداره ثبت اسناد و املاک شروع واقع در طبقه مطروقی از طریق مزایده فروخته می شود. مزایده به مبلغ ۱۷۵/۰۵۰/۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا به فروش می رسد. لازم به ذکر است پرداخت بدیهی مربوط به آبی برق، گاز، آب حق انشءاء و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدیهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم پرداختی باشد یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود نماز، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مزایه به برنده مزایده مسترد خواهد شد و بیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گرد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعقیب رسمی گردد، مزایده روز آداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.

تاریخ انشءاء: ۹۲/۱/۲۱ شماره: ۹۶۵/۱۴-۹۲/۱۴/۱۱
رضا رحیمی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اقلید ۲۸۴۶/۱۴۱۸

یک میلیارد باز فارس در مسابقات غرب آسیا سه مدال کسب کرد

رییس هیات بیلبارد استان فارس گفت: محمد علی پردل عضو تیم ملی بیلبارد کنومهان در رقابت های غرب آسیا توانست با کسب مدال نقره تیمی و دو مدال برنز انفرادی در رشته باکت بیلبارد، سرد دیگر افتخار آفرینی کند. سید کمال پاک فطرت در گفت و گو با ایرنا افزود: پس از کسب عناون قهرمانی متعدد در سال ۹۱ توسط بیلباردبازان فارس، در آغازسال جدید با درخشش یکی دیگر از ورزشکاران این استان صاحب عناون سیایی شدیم.

پیشرفت ۹۴/۵ درصدی ورزشگاه بزرگ شهید فتاحی یاسوج

معاون امور عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد از پیشرفت داخلی بیش از ۹۴ درصدی ورزشگاه بزرگ شهر یاسوج خبر داد و گفت: امیدواریم با همت وزارت ورزش این پروژه تا پایان این فصل به بهره برداری برسد. کورش امیدوزی پور در حاشیه بازدید از روند تکمیل ورزشگاه ۱۵ هزار نفری شهید فتاحی شهر یاسوج در گفت و گو با خبرنگار فارس در یاسوج اظهار داشت: یکی از پروژه های که اکنون مردم در همه نقاط استان کهگیلویه و بویراحمد و به خصوص در شهر یاسوج مرکز این استان منتظر تکمیل و بهره برداری از هستند ورزشگاه بزرگ و هزار نفری این شهر است. معاون امور عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد ادامه داد: هدف از بازدیدهای مکرر، پیگیری مطالبه و خواسته مردمی است

آکهی فقدان سند مالکیت
چون آقای محمد زارع خان آزاد فرزند نوراله با تسلیم دو برگ استشءاء محلی مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به شش دانگ پلاک شماره ۹۰/۴۳ واقع در بخش ۱۶ فارس سرحد چهار دانگه قریه حسین آباد که در صفاه ۱۱۶ دفتر ۲۸ املاک ذیل ثبت ۱۰۱۰۹ به نامبرده صادر و تسلیم گردیده به علت اسباب مفقود گردیده و نامبرده نقضای سند مالکیت العننی را ننوده مراتب تلصیر ا تصریح ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت بدین نحو آکهی می شود که هر کسی نسبت به ملک مورد آکهی معامله انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انشءاء آکهی در محل مرجعه و اعتراضی خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید. اگر ظرف مدت مقرراتنسی ترسد اداره ثبت العننی سند مالکیت را طبق مقررات صادر خواهد کرد. در آکهی در یک نوبت منتشر می شود.
تاریخ انشءاء: ۹۲/۱/۲۱ شماره: ۲۱۰-۹۲/۱۱/۹۰
رضا رحیمی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اقلید ۲۸۴۶/۱۴۱۸

شگفتی های سیاسی ونزوئلا!



که صورت گرفته برنده اش همان مادورو خواهد بود، هر چند که با آنچنان رأیی که چاوز به دست آورد نخواهد بود. بی شک انتخابات زودهنگام کنونی بیش از آنکه ناشی از تحول و

رویدادی غیرمنتظره باشد، در اثر برنامه ریزی-هایی است که طی ماه های اخیر و سال گذشته در داخل و خارج از ونزوئلا انجام گردیده است.

بقینا مرگ چاوز در کوتاه مدت منجر به کنار رفتن جناح حامی وی از قدرت نخواهد شد، اما آنچه مسلما ادامه خواهد یافت، مبارزه و تلاشی است که برای ایجاد تغییر در سیاست داخلی و خارجی در ونزوئلا صورت خواهد گرفت. اگر آنچه در ونزوئلا طی سالیهای اخیر رخ داده است را با تحولات در دیگر کشورهای کمونیستی و سوسیالیستی مقایسه کنیم، به این جمع بندی می رسید که هر روز جامعه بسته تر می شد و جو و فضای سیاسی به سمت و سوی یک قطبی شدن سوق داده می شد و آنچه در نهایت و به مرور رخ می داد بریدن مردم و مخالفت های سرکوب شده طی سالیهای پیش ر بود. حقیقتی که حاکمان فعلی و شخص مادورو رئیس جمهور احتمالی ونزوئلا از آن کاملا خبر دارند و با شناخت و اطلاع از آن باید برای آینده سیاسی ونزوئلا برنامه ریزی کنند.

بقینا الگوهای سیاسی آنان همان اتکا به قدرت نظامی و سیاست های عوامفریبانه است. هرچند که بی شک سیاست های خارجی ونزوئلا چون دوران چاوز نخواهد بود و احتمال تعادل در برخورد با آمریکا و آنچه دشمنی با ونزوئلا از آن یاد می شود دور از انتظار نیست. اما آنچه در ونزوئلا از آن خبری نبود، ریکرد دموکراسی است، یک مجلس فرمایشی هم وجود دارد. منتأسفانه مجلس ونزوئلا که کاملا از بیار بودن وی مطلع بود، تا زمان مرگ وی از ایستال انتخابات چند ماه پیش و برگزاری انتخابات جدید کاری صورت نداد. فقط تلاش نمود همان سناریو و برنامه ای را که مدتها قبل هیات سوم اینک آنچنان با احساسات مردم در هر فرصتی و به هر دلیلی چون مرگ و محبوبیت نسبی چاوز بازی و سوء استفاده نمی کردند.

بدون شک انتخابات پیش رو که مابین مادورو و رقیب انتخاباتی چاوز برگزار می گردد در جوئی که به دنبال مرگ چاوز و تبلیغاتی که از سوی هواداران وی و حامیان خارجی او صورت گرفته انجام می شود و براساس نظرسنجی هایی

صرف نظر از نگاه و عملکرد سیاست خارجی ونزوئلا در دوران چاوز هر چه گذشت از میزان محبوبیت او در داخل ونزوئلا کاسته شد، طوری که در انتخابات چند ماه پیش او با کمترین رأی برای سومین بار به این مقام دست یافت. هر چند که از فردای پیروزی وی آنچه عملا رخ داد در راستای روند بازتسنجی کامل او از قدرت و وداع با زندگی بود.

صحبت از سومین انتخابات چاوز به میان آمد. او برای آنکه محدودیت حضورش در قدرت از بین برود، با برخورداری از نفوذ و در اختیار داشتن حمایت مجلس، در اقدامی پیش بینی

شده، پارلمان را مجبور کرد که محدودیت انتخاب ریاست جمهوری در ونزوئلا از بین برود و این یکی از اقداماتی بود که موجب اعتراض بخش هایی از جامعه گردید. اقدامی که باز بعد از انتخاب مجدد وی همین چند ماه پیش به نوع دیگری تکرار شد و آن تمدید زمان و تعویق مراسم تحلیف در مجلس بود. ترفندی که مدت زمان ۳۰ روزه را طولانی کرد، چرا که براساس قانون اساسی ونزوئلا، رئیس جمهور منتخب تنها ظرف مدت ۳۰ روز فرصت داشت که به مجلس برود و مراسم تحلیف خود را انجام می داد.

گویا هر آنجا که پای زور و اختناق در میان است، یک مجلس فرمایشی هم وجود دارد. منتأسفانه مجلس ونزوئلا که کاملا از بیار بودن وی مطلع بود، تا زمان مرگ وی از ایستال انتخابات چند ماه پیش و برگزاری انتخابات جدید کاری صورت نداد. فقط تلاش نمود همان سناریو و برنامه ای را که مدتها قبل هیات سوم اینک آنچنان با احساسات مردم در هر فرصتی و به هر دلیلی چون مرگ و محبوبیت نسبی چاوز بازی و سوء استفاده نمی کردند.

بدون شک انتخابات پیش رو که مابین مادورو و رقیب انتخاباتی چاوز برگزار می گردد در جوئی که به دنبال مرگ چاوز و تبلیغاتی که از سوی هواداران وی و حامیان خارجی او صورت گرفته انجام می شود و براساس نظرسنجی هایی

موفقیت یکی از فرهنگیان ناحیه ۲ شیراز در کسب مقام اول کشوری

به گزارش روابط عمومی آموزش و پرورش ناحیه ۲ شیراز سید محمد جواد موسوی کارشناس مسئول تربیت بدنی آموزش و پرورش ناحیه ۲ شیراز، از کسب مقام اول کشوری توسط همکار فرهنگی ناحیه ۲ در مسابقات پرس سینه کلاسیک قهرمانی باشگاه های کشور خبر داد. موسوی گفت: مسابقات پرس سینه کلاسیک قهرمانی باشگاه های کشور جام فجر در استان خوزستان برگزار گردید که محمد رسول مرادی همکار فرهنگی توانست پس از پشت سر گذاشتن رقبای خود با رکورد ۱۱۰ کیلوگرم حایز مقام اول کشوری گردد.

سرپرست هیات سوار کاری استان فارس منصوب شد

با صدور حکمی از سوی فدراسیون سوار کاری، مهرداد خرد به عنوان سرپرست هیات سوار کاری استان فارس منصوب شد. به گزارش ایرنا در این حکم آمده است: براساس پیشنهاد مدیر کل ورزش و جوانان فارس و به موجب این ابلاغ به عنوان سرپرست هیات سوار کاری منصوب می شوید. امید است با عنایات و الطاف الهی و استفاده از خرد جمعی در انجام مسولیت ها و وظایف محوله و جلب رضایت جامعه سوار کاری استان فارس موفق و موید باشید.

شرکت تعاونی تولید کشاورزی مهر شماره ۵۶ بهپهان تحت شماره ۳۰۹۰ مورخ ۹۱/۱۲/۲۳ با کد شناسه ملی ۰۴۰۰۳۰۰۴۴۰ در این اداره به ثبت رسیده که خلاصه اساسنامه و شرکت نامه آن در روزنامه رسمی و در روزنامه کثیرالانتشار جهت اطلاع به شرح زیر آکهی می شود:

۱- نام شرکت: تعاونی تولید کشاورزی مهر شماره ۵۶ بهپهان
۲- موضوع شرکت: انجام فعالیت های کشاورزی، زراعی، باغبانی و باغداری، دامداری و دامپروری، پرورش طیور و سایر امور مرتبط با آن به شرح ماده ۳ اساسنامه
۳- سرمایه مبلغ ۲۱۱۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۲۱ سهم ۱۰۰۰۰۰ ریالی با نام می- باشد که تماما و نقدا توسط سهامداران پرداخت گردید.
۴- مرکز اصلی شرکت: بهپهان، روستای قلند علیا، کدستی: ۶۳۶۱۹۲۷۵۰
۵- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
۶- اختیارات مدیرعامل طبق مفاد اساسنامه
۷- اعضای هیات مدیره عبارتند از: آقای محمدتقی خسروی نژاد به سمت مدیرعامل برای مدت دو سال و منشی هیات مدیره و خسروی نژاد به سمت رئیس هیات مدیره و عبد صالح چنگلویی به سمت نایب رئیس هیات مدیره و مهدی چنگلویی به سمت ضو علی البدل هیات مدیره شرکت تعاونی همگی برای مدت سه سال انتخاب گردیدند.
۸- حق امضای اوراق مالی و اسناد تهءادو (چک، سفته پروات قراردادها) با امضای مدیرعامل و رئیس هیات مدیره با تأیید رئیس هیات مدیره یا مهر شرکت معتبر می باشد و اوراق عادی و نامه های اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر است.
۹- بازرسین عبارتند از: آقای علی محمد علی کریم پور به سمت بازرس اصلی و مهدی خسروی نژاد به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
۱۰- روزنامه رسالت جهت درج آکهی های شرکت تعاونی تعیین شد.
۸/۳۸۷ م ر الف
تاریخ: ۹۱/۱۲/۲۳-۷۱۴۴
افشین - رئیس ثبت اسناد و املاک بهپهان ۱۳۴۱۶



معاون استاندار کهگیلویه و بویراحمد خبر داد: پیشرفت ۹۴/۵ درصدی ورزشگاه بزرگ شهید فتاحی یاسوج محوطه سازی به مناقصه می رود

معاون امور عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد از پیشرفت داخلی بیش از ۹۴ درصدی ورزشگاه بزرگ شهر یاسوج خبر داد و گفت: امیدواریم با همت وزارت ورزش این پروژه تا پایان این فصل به بهره برداری برسد. کورش امیدوزی پور در حاشیه بازدید از روند تکمیل ورزشگاه ۱۵ هزار نفری شهید فتاحی شهر یاسوج در گفت و گو با خبرنگار فارس در یاسوج اظهار داشت: یکی از پروژه های که اکنون مردم در همه نقاط استان کهگیلویه و بویراحمد و به خصوص در شهر یاسوج مرکز این استان منتظر تکمیل و بهره برداری از هستند ورزشگاه بزرگ و هزار نفری این شهر است. معاون امور عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد ادامه داد: هدف از بازدیدهای مکرر، پیگیری مطالبه و خواسته مردمی است

آکهی فقدان سند مالکیت
چون خانم مرضیه خان احمدی فرزند نوذر با تسلیم دو برگ استشءاء محلی مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به شش دانگ یک قطعه زمین تحت پلاک شماره ۸۸۷۲/۴ واقع در بخش ۱۵ فارس اقلید مزمره برزند که در صفاه ۵۶۰ دفتر ۲۶ املاک ذیل ثبت ۲۶۴۶ به نامبرده صادر و تسلیم گردیده به علت مفقود گردیده و نامبرده نقضای سند مالکیت العننی را ننوده مراتب تلصیر و تصرح ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت بدین نحو آکهی می شود که هر کسی نسبت به ملک مورد آکهی معامله انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انشءاء آکهی در محل مرجعه و اعتراضی خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید. اگر ظرف مدت مقرراتنسی ترسد اداره ثبت العننی سند مالکیت را طبق مقررات صادر خواهد کرد. در آکهی در یک نوبت منتشر می شود.
تاریخ انشءاء: ۹۲/۱/۲۱ شماره: ۱۷۹-۹۲/۱/۸
رضا رحیمی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اقلید ۲۸۴۶/۱۴۱۸